
                   Materialul se găsește în extenso la adresa  http://www.upet.ro/documente/ 

Data: 04.10.2021                                                                                                           Întocmit: 

HS-140/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 140 

din 04 octombrie 2021 
 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 

  
 
 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 

Articol unic. Aprobă lista studenților doctoranzi care au depus cereri de amânare a susținerii tezei 
de doctorat (conform art.12 din Legea nr 288/2004, modificată prin Legea nr. 49/2013): 
 

Nr.crt Nume, prenume doctorand Domeniu Conducator de doctorat 
An 
inmatri
culare 

Perioada de amânare 

1.  GĂMULESCU OVIDIU MIHNEA INGINERIA SISTEMELOR Prof.univ. LEBA MONICA 2015 01.10.2021 – 30.09.2022 

2.  RUS NELUŢU – COSMIN INGINERIA SISTEMELOR Prof.univ. LEBA MONICA 2016 01.10.2021 – 30.09.2022 

3.  ROŞCA SEBASTIAN – DANIEL INGINERIA SISTEMELOR Prof.univ. LEBA MONICA 2016 01.10.2021 – 30.09.2022 

4.  OLAR MARIUS LEONARD INGINERIA SISTEMELOR Prof.univ. LEBA MONICA 2017 01.10.2021 – 30.09.2022 

5.  MĂRCUȘ RĂZVAN MARCEL INGINERIA SISTEMELOR Prof.univ. LEBA MONICA 2017 01.10.2021 – 30.09.2022 

6.  SIMION ALEXANDRU FLORIN MINE, PETROL ŞI GAZE Prof.univ. LAZĂR MARIA 2016 01.10.2021 – 30.09.2022 

7.  RACZ (LANG) MIHAELA - DIANA INGINERIE INDUSTRIALĂ 
Prof.univ. PETRILEAN DAN 
CODRUŢ 

2017 01.10.2021 – 30.09.2022 

 
 
 

 




